PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,

PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

EDITAL Nº036/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

Relação Final das inscrições homologadas no   Processo
Seletivo Simplificado  para       contratação temporária de Monitor
Escolar – 5(cinco) vagas + CR(cadastro de reserva), Supervisor
Escolar – 2(duas) vagas + CR(cadastro de reserva) e Secretário
Escolar – 5(cinco) vagas + CR(cadastro de reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622,

representado pelo Prefeito Municipal, SR. LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
com base no art. 37, IX, da Constituiçãoda República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo
do processo administrativo nº PRO00676/2025, TORNA PÚBLICO a relação final das inscrições homologadas  do Processo
Seletivo Simplificado - para contratação temporária de Monitor Escolar – 5(cinco) vagas + CR(cadastro de reserva), Supervisor
Escolar – 2(duas) vagas + CR(cadastro de reserva) e Secretário Escolar – 5(cinco) vagas + CR(cadastro de reserva).

                                                                   RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

  SUPERVISOR ESCOLAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO

ANDRESSA DA SILVA GERMANN 2184/2025

BARBARA DANIELI HARTMANN 2215/2025

CARLA ROSANA FREITAS POLETTO 1822/2025

DANIELA CESTARI FALEIRO 2189/2025

ELISANGELA LINCK RAMOS 2186/2025

ELISANGELA LIRA DE SOUZA 2181/2025

FABIANE MAGNUS DIAS 2180/2025

GABRIELA CAROLINE DE LEMOS 2183/2025

HERMES AUGUSTO BULSING GALVAO 2178/2025

JEFERSON GARZLAFF OLIVEIRA 2334/2025

KATIA ALMEIDA DA SILVA 2177/2025

LIGIA BARTMER 2188/2025

LISIANE AGUIAR DA SILVA 1824/2025

MARIANA ECKART BRANGEL 2187/2025

RAGINARA BAVARESCO 2213/2025

RAQUEL FRANCO DE SOUZA 2214/2025

ROSILÃNE DE LOURENÇO LORENZONI 2332/2025

STEPHANIE MEDEIROS DOS SANTOS 2185/2025

VANESSA RIBEIRO SOUZA 2333/2025

YASMIN QUEIROZ DO EVANGELHO 2179/2025

MONITOR ESCOLAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO

ALEXANDRE GOMES LEITE 1872/2025

ANA PAULA MELO DOS SANTOS 2317/2025

ANDERSON GONÇALVES SELAU 1651/2025

CAMIA SCHNEIDER 2160/2025

CAREM PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO 2212/2025

CARMEM LUCIA PEREIRA BARCELLOS 1653/2025

CEZAR LUIS SOARES SANTANA 1815/2025

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA  2169/2025

CLOVIS RAMOS LACERDA 2167/2025

DAIANE DA SILVA ROSA 2148/2025

DÉBORA ALVES FERNANDES 2342/2025

DEILI KATIUSCE RODRIGUES ALVES 2339/2025

DIONEIA BONDAN 1652/2025

ELIANE VIANA DAS.DORES 2143/2025

EMERSON RODRIGUES WITTICOSKI 2152/2025

EVANDRO GOMES TREVISAN 2150/2025

EVANIR PERSICO 2155/2025

EVERSON IRAN SILVEIRA LIMA 2158/2025

FABIANO BRASIL 1811/2025

FERNANDA STEFFEN MUNARI 2165/2025

GABRIELLI DA SILVA AMARAL 1874/2025

GIOVANA MARIS DA SILVEIRA 2161/2025

JANIRA FELIPPE DA SILVA 1809/2025

JOICE BALTAZAR DOS SANTOS 1805/2025

KAUÊ CARDOSO DA ROSA 2166/2025

LARISSA FERNANDES LESSA 2149/2025

LEONARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA 2211/2025

LIGIA BARTMER 2172/2025

LUCAS STAUDT DIAS 2140/2025

LUIS OTÁVIO COSTA NOYA PENNA 2171/2025

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 2341/2025

MARIA JUCEMARA VARGAS KILCA 2335/2025

MARIA REGINA STAUDT CALDEIRA 1816/2025

MATHEUS DE ALMEIDA 2163/2025

MIRIAN BENETTI 2336/2025

NATALIE ANGELITA CARDOSO DE OLIVEIRA 1873/2025

PAULO FERREIRA DE CAMPOS 2146/2025

PRISCILA RUANA PEREIRA 1655/2025

RODRIGO HORLLE MOREIRA 1810/2025

ROSINELI RECH DOS SANTOS 2168/2025

SABRINA PRESTES FERNANDES 1818/2025

SANDRINE RIBEIRO FANTINELLI 2159/2025

SANDRO ROBERTO ROSA DA ROSA 2141/2025

STEFANE OLIVEIRA DA SILVEIRA 1817/2025

STEPHANIE MEDEIROS DOS SANTOS 2157/2025

SUSANA TERESINHA PRIMON 1814/2025

TAMIRES DA SILVA AGLIARDI DA SILVEIRA 2151/2025

TEOLINA MENDES SCHMITT DA SILVA 1808/2025

VANDEIR GEOVANI PRUCH FERREIRA 2153/2025

VANESSA DA ROSA SILVEIRA 1813/2025

VARLETE MARIA MANICA LANGE 2142/2025

VIRGINIA MORAES IASCULSKI 2144/2025

VITORIA DUTRA RUY 1871/2025

YGOR GUIMARAES RODRIGUES 2154/2025

ZENI TEIXEIRA ALVES 1656/2025

      SECRETÁRIO ESCOLAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO

ADRIANE SCHMITT 2345/2025

AIRTON JOSÉ ESPÍNDOLA DE SOUZA JUNIOR 2047/2025

ANA LÚCIA DE SOUZA STEINMETZ 2052/2025

ANDERSON GONÇALVES SELAU 1839/2025

ANDRIELE SOARES CÁPUA GODIM 2209/2025

CAREM PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO 2210/2025

CÁTIA SILVA ANTÔNIO 2064/2025

CLAUDIA ALESSANDRA NOSTRANI 1841/2025

CLEIDE CRISTINA DA SILVA 2050/2025

CRISTIAN GABRIELLI 2056/2025

DÉBORA ALVES FERNANDES 1832/2025

DIONEIA PETRONILHA DE AZEVEDO RAMOS 2053/2025

ELISANDRA DICKMANN 2066/2025

ELISANGELA MARINA VIDOR MANSAN 1876/2025

EMANUELE ALVES CARDOSO 1826/2025

ERICK MITMANN CAETANO 2175/2025

EVANDRO GOMES TREVISAN 2173/2025

FERNANDA SCHARDOSIM DA SILVA 1837/2025

FLAVIA MILCHARECK DIAS 1603/2025

GABRIELLI DA SILVA AMARAL 1875/2025

JANAINA PELISSER AGLIARDI 2043/2025

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 2065/2025

KAUANA PEREIRA ALVES 2176/2025

KAUÊ CARDOSO DA ROSA 2060/2025

LAURA DE OLIVEIRA LEMOS 2343/2025

LUANA FERREIRA DA SILVA 1838/2025

LUANA MATHEUS HARDT 2344/2025

MAIARA RIBEIRO BRUM 1877/2025

MARCOS FERNANDO TRONCO JÚNIOR 2046/2025

MARIA EDUARDA  DE JESUS SILVEIRA 2042/2025

MARIANE FERREIRA DA ROSA 1825/2025

MATEUS FERNANDES DE SOUZA 1831/2025

MATHEUS DE ALMEIDA 1835/2025

MATHEUS DE SOUZA MOACIR 2057/2025

NATHÁLIA LEMOS NOVASKI 2048/2025

PAULA GOLDANI POPSIN 2051/2025

RENITA CANDIDA ZANG DE MORAIS 2059/2025

ROMULO MALLMANN 2058/2025

SABRINA PRESTES FERNANDES 1837/2025

SANDRA MARIA BOFF RITTER 2062/2025

SAYMON DE JESUS AMARAL 1828/2025

STEFANE OLIVEIRA DA SILVEIRA 1836/2025

STEPHANIE MEDEIROS DOS SANTOS 2045/2025

VERIDIANA ANDRÉIA MARQUES DARIVA DAMBROS 2061/2025

VITÓRIA APARECIDA FERREIRA DA ROSA 1834/2025

 Maquiné, em  24 de fevereiro de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     Luciano de Almeida Alves
                        Prefeito Municipal

         Edgar Richard Monteiro Alves
Secretário Municipal de Administração,
Modernização, Planejamento e Segurança